
ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA dell'INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 10  GRADO 

Via F. Crispi, 25 - 98070 CASTELL'UMBERTO (ME) Tel: 0941 438055 - fax: 0941 438999 
C. F. 95008750838 e - mail: rneic83800e(istruzionc.itpec: meic83800e(dìpec.istruzione.it   

Sito web: www.iccastellurnberto.edu.it  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -CASTELLUMBERTO 

Prot. 0004456 dei 24/10/2022 

VI (Uscita) Al DSGA Sanflhippo Chiarello Maria 
All'Ass. Amm. Raineri M. Nella 

ALBO 
SITO WEB 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute. 
Affidamento servizio di cassa Istituto cassiere della Scuola - CIG Zi 137BBE24 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina prot. 3560 del 13/09/2022 con la quale sono state avviate le procedure per l'acquisizione 
mediante gara di avvio della procedura negoziata, delle offerte per il rinnovo della convenzione di cassa con 
l'istituto cassiere della Scuola; 
VISTA la lettera di invito inviata a cinque istituti bancari operanti nella zona; 
CONSIDERATO che è stato previsto quale criterio di aggiudicazione quello dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs 163/2006; 

DISPONE 
Art.1 

È costituita la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte economiche pervenute, per la procedura in 
premessa, così composta. 

• Miceli Maria - Dirigente scolastico - Presidente; 

• Sanfilippo Chiarello Maria - Dsga - segretaria verbaliante; 

• Raineii M, Nella - assiste amm.va  - componente 
ArL2 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione degli 
operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con l'indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 

Art  
L'apertura delle buste sarà effettuata il 24/10/2022 alle ore 11,00. 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, spetterà il 
compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Miceli 

I, 


